
PORTARIA  Nº. 12.302, DE 12/06/2013.  
 
 
NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOR A 
COMISSÃO PERMANENTE DE APOIO ÀS AÇÕES 
DE ELABORAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO 
PLANO PLURIANUAL – PPA E DA LEI 
ORÇAMENTÁRIA ANUAL -  LOA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS 
PELO INCISO XIX DO ART. 55 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO 
DE ARACRUZ. 

 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Nomear os Servidores abaixo relacionados, em substituição aos 
servidores Maria Luiza Rocha Marques, Matrícula 734 (SEMTUR) e Paulo César D’vila 
Lima, Matrícula 21958 (SEMESP), designados através da Portaria nº. 12.138, de 
05/03/2013, para compor a Comissão Permanente de Apoio às Ações de Elaboração e 
Acompanhamento do Plano Plurianual – PPA e da Lei Orçamentária Anual - LOA, na 
função de Agente PPA, conforme Memorando nº. 091/2013 - SEMPLA. 

 
 

NOME MATR. LOCALIDADE 
Paulo Cesar D'Vila Lima 21958 Secretaria de Turismo e Cultura. 

Suely Favaro 21946 Secretaria de Esporte, Lazer e 
Juventude 

  
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 12 de Junho de 2013. 
 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 


